Comoros 15/12/ 2020 a

Congo 14/12/2000

Costa Rica 16/3/2001 7/8/2003

Côte d'Ivoire 8/1/2017 a

Croatia 12/12/2000 24/1/ 2003

Cuba 20/6/2013 a

Cyprus 12/12/2000 6/8/2003

Cộng hoà Séc 10/12/2002 24/9/2013

Cộng hòa Dân chủ Congo 28/10/ 2005 a

Đan Mạch 12/12/2000 8/12/2006

Djibouti 20/4/2005 a

Dominica 17/5/2013 a

Cộng hoà Dominica 15/12/2000 10/12/2007

Ecuador 13/12/2000 17/9/ 2002

Ai Cập 1/3/ 2005 a

El Salvador 15/8/2002 18/3/2004

Cộng hòa Guinea Xích Đạo 14/12/2000

Estonia 20/9/2002 12/5/2004

Eswatini 8/1/2001 24/9/2012

Ethiopia 22/6/ 2012 a